威海09年会计职称考试补报名：1月5日9日会计师资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/534/2021_2022__E5_A8_81_

E6_B5_B709_E5_B9_c44_534105.htm 关于2009年度全国会计专

业技术资格考试补报名有关问题的通知各市区人事局考试中

心（科干办），高技术产业开发区人事劳动局人才中心，经

济技术开发区人事劳动局人力资源服务办公室，工业新区人

力资源局干部科，市直有关部门及中央、省驻威单位人事（

政工）科： 根据山东省人事考试中心《关于2009年度全国会

计专业技术资格考试补报名有关问题的通知》（鲁人考函

〔2008〕84号）要求，现将我市2009年度全国会计专业技术资

格考试补报名有关事项通知如下： 一、补报名时间、方式 （

一）2009年全国会计专业技术资格考试补报名工作仍按威海

市人事局、财政局《关于2009年度全国会计专业技术资格考

试有关问题的通知》（威人办〔2008〕30号）要求进行。网

上补报名时间：2009年1月5日9日上午9：00至下午5：30，确

认时间：2009年1月5日至1月9日。 （二）威海市报考人员可

直接登陆威海人事考试信息网（网址：www.whrsks.gov.cn）

进行网上补报名。市直部门及中央、省驻威单位的报考人员

请选择威海市直报名点，各市区、高技术产业开发区、经济

技术开发区、工业新区报考人员请选择所在地报名点。 （三

）报考人员应按照网上报名流程如实填写、提交本人报考信

息并上传照片，下载《全国会计资格考试网上报名考生信息

表》一式两份（一份个人保留，一份报名确认点留存），由

单位统一在照片右下角加盖单位公章。然后，单位人事部门

持本单位报考人员的《全国会计资格考试网上报名考生信息

表》、学历证书、会计从业资格证书（以及必要的经济、统

计、审计资格证书）、居民身份证原件，集中到确认地点缴

费，办理确认手续。 （四）报名确认地点： 市直（含高技区

、经技区、工业新区）：威海市人事考试中心（威海市政府6

号楼），联系电话：0631－5226025.环翠区：环翠区人事局科

干办，联系电话0631-5224845.荣成市：荣成市人事局科干办

，联系电话0631-7561527.文登市：文登市人事考试中心，联

系电话0631-8981706.乳山市：乳山市人事考试中心，联系电

话0631-6651690. 二、考试注意事项 （一）补报名截止后，将

不再安排报名。请广大考生务必在补报名期间完成缴费确认

，以免错过报名时间影响个人考试。 （二）在2009年度会计

专业技术资格考试报名期间，已经正确填写个人信息但未成

功缴费的考生，可直接打印《全国会计资格考试网上报名考

生信息表》，并持相关证件到所在确认地点报名缴费、办理

确认手续，不必重新登陆网站填写个人信息。 （三）由于中

级资格考试实行两年滚动管理，2008年度通过部分中级考试

科目的考生，在2009年度考试报名时必须正确填写2008年度

考试的“档案号”。因档案号未填或填写错误导致2009年的

考试合格成绩与2008年的合格成绩无法合成的，后果自负。

对已参加2008年中级会计资格考试的人员，由于丢失准考证

而不能正确填写档案号的，请登陆威海人事考试信息网进行

网上查询。 （四）2009年5 月9日至5月16日，报考人员直接登

陆威海人事考试信息网（网址：www.whrsks.gov.cn）下载打

印准考证。 各级人事考试机构要加大2009年度全国会计专业

技术资格考试补报名宣传力度，精心做好各个环节的工作，

进一步加大对原人事部令第3号的执行力度，严肃考风考纪，

确保考试工作顺利进行。 二八年十二月二十九日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com